necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá-BA, em favor da empresa: CLOVES RIBEIRO 
VARJÃO DA SILVA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ: 01.768.320/0001-59, sediada na Avenida Prefeito 
Pedro Ribeiro, nº 776, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, para os itens: 01, 02 e 03, totalizando o valor de 
R$ 199.000,00 (cento e noventa e nove mil reais). Uauá/BA, 15 de maio de 2025. Marcos Henrique Lobo 
Rosa – Prefeito Municipal.